
PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO EN LOS CUERPOS DOCENTES DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA.
ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FP. DE EOI. DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS, DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO Y DE

Castilla y León MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

Convocado por orden EDU/1B66t2022. 19 de diciembre

ESPECIALIDAD:

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

227 - SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

TRIBUNAL

PROVINCIA:

2

OS -AVILA

Anexo. RECLAMACIONES FASE OPOSICIÓN

Parte A) Tema

Parte BI ) Unidad Didáctica. Preparación y Exposición

Tumos de acceso I y 2

50%

30%

Parte B2) Práctim

Puntuación minima exigida en la fase de oposición igual o superior a: 5

MARTIN CENDON. JOSE
ANTONIO

•••8124" MAYORDOMO GONZALEZ

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE RECLAMAN

RUBEN

—7719" 

Pane BI

1 ,8770 DESESTIMADA 1,8770 1,3528 DESESTIMADA

1,3400 DESESTIMADA 1,3400 1,8044 DESESTIMADA

12440 DESESTIMADA 12440 7,2810 DESESTIMADA

0.0000 DESESTIMADA

Parte 82

HERRERO. JUAN

—8316" ROJO ZUMEL. JOSE MARIA

1.3528

1,8044

72810

0,0000

CorregO

1.3444

1,3263

3,1028

0,7150

I ,3444

1 ,3263

3,1028

0,7150

No

No
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

227 - SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

2
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Parte A Parte BI

SANTOS ARAUJO. 0,0000 DESESTIMADA 0,0000

•—1863" VAZOUEZ IGLESIAS. RAUL 3,3700 DESESTIMADA 3,3700 3,9300 DESESTIMADA 3,9300

En .!Wí.Ifi a .aczozs

Fdo: El Presidente Fdo: EI Secretario

[IVOnta de PARAFI INGR
Castilla y León CUERPOD

de DE
DARIA

ESPECIALIDAD: SISTEMAS y APUCA ESINFORMÁTICAS
TRIBUNAL N 2

úv(er JLA:

2

Z4390 2.4390

3,1720 3,1720 No


